
UCHWAŁA NR LX/859/23 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na parkingu 
zlokalizowanym w Kluczborku przy budynku Urzędu Miejskiego, oraz ustalenia sposobu pobierania 

i stawek tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy o gospodarce komunalnej z dnia 20 grudnia 1996 r. 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na parkingu zlokalizowanym 
przy budynku Urzędu Miejskiego w Kluczborku ul. Katowicka 1, 46-200 Kluczbork, stanowiącym własność 
Gminy Kluczbork. 

2. Parking, określony w ust. 1 zlokalizowany jest na nieruchomościach nie będącymi drogami 
publicznymi. 

3. Parking, określony w ust. 1 jest parkingiem publicznym, niestrzeżonym, płatnym i może być 
monitorowany. 

§ 2. 1. Stawka opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na parkingu przy Urzędzie Miejskim 
w Kluczborku, w dni robocze:  

-w poniedziałek w godzinach od 08:00 do 16:00, 

-od wtorku do piątku, w godzinach od 07:00 do 15:00  wynosi: 

a) za rozpoczętą drugą godzinę parkowania, po pierwszej nieodpłatnej godzinie parkowania -5,00 zł, 

b) za każdą następną rozpoczętą godzinę parkowania -5,00 zł. 

2. Parkowanie pojazdu w czasie do jednej godziny od momentu wjazdu na parking i pobrania biletu jest 
bezpłatne w dniach: w poniedziałek w godzinach 07:00-16:00 oraz od wtorku do piątku w godzinach 06:00-
15:00. 

3. Parkowanie pojazdu w soboty, niedziele i dni ustawowo wolne od pracy jest bezpłatne. 

4. W ramach wniesionej opłaty za parkowanie kierujący pojazdem może zmieniać miejsce parkowania 
na parkingu. 

5. Niewykorzystanie opłaconego postoju w pełnym wymiarze nie upoważnia do domagania się zwrotu 
odpowiedniej części lub całości wniesionej opłaty. 

§ 3. 1. Z opłaty parkingowej zwolnione są pojazdy:  

1) pracowników Urzędu Miejskiego w Kluczborku oraz Starostwa Powiatowego w Kluczborku; 

2) osób, którym Burmistrz Miasta Kluczborka wyda zgodę na bezpłatne korzystaniez parkingu; 

3) służb technicznych, komunalnych, inspekcji i straży, o których mowa w odrębnych przepisach. 

2. Ustala się zerową stawkę opłat parkingowych za parkowanie pojazdów samochodowych na parkingu 
przy Urzędzie Miejskim w Kluczborku, dla następujących użytkowników: 

1) niepełnosprawnych kierujących pojazdami oznakowanymi; 

2) osób posiadających status kombatanta lub osób będących ofiarami represji wojennych i okresu 
powojennego; 

3) osób posiadających status działacza opozycji antykomunistycznej lub osób represjonowanych 
z powodów politycznych. 

§ 4. 1. Opłaty określone w § 2 ust. 1 pobierane będą przy automacie parkingowym.  

Id: 71251F00-1E63-4D9C-A7AC-9259A1449747. Podpisany Strona 1



2. Użytkownik parkingu wjeżdżający na parking jest zobowiązany do pobrania biletu potwierdzającego 
godzinę wjazdu. 

3. Pobrany bilet umożliwia wyjazd z parkingu (otwarcie szlabanu). 

§ 5. 1. Za zgubienie biletu użytkownik parkingu zobowiązany jest wnieść opłatę w wysokości 50,00 zł.  

2. Opłatę za zgubienie biletu można zapłacić w automacie parkingowym. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 71251F00-1E63-4D9C-A7AC-9259A1449747. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LX/859/23 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7


		2023-06-30T06:03:20+0200




